KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

4.1. Sutarčiai taikoma kainodara: fiksuoto įkainio.

4.2. Bendra Sutarties kaina be PVM (vadovaujantis Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo
20 straipsniu, Paslaugos PVM neapmokestinamos):

4.2.1. Pirmai pirkimo daliai 17 280,00 Eur (septyniolika tūkstančių du šimtai aštuoniasdešimt eurų, 00 ct.).

4.3. Užsakovas sumoka Paslaugos teikėjui už tinkamai suteiktas Paslaugas per 30 kalendorinių dienų po
Paslaugų perdavimo-priėmimo akto pasirašymo ir PVM sąskaitos faktūros gavimo dienos.

4.4. Užsakovas neįsipareigoja nupirkti viso Sutartyje numatyto Paslaugų kiekio bei sumokėti visos Sutarties